
V
GEMEENTE

VALKENSWAARD

BESLUIT

De raad van de gemeente Valkenswaard;

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 11
maart 2014, nummer 14raad00110;

Gelet op artikel 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening

Gelet op de behandeling in de vergadering van de raadscommissie d.d. 22 mei
2014

BESLUIT
1. Het bestemmingsplan 'Kromstraat 57' zoals vervat in het analoge

bestemmingsplan en in het digitale bestemmingsplan met nummer
NL.IMR0.0858.BPkromstraat57-VA01 vast te stellen, waarbij gebruik is
gemaakt van de ondergrond met de bestandsnaam
o.NL.IIvIRO.0858.BPkromstraat57-VAOI.dxf;

2. geen exploitatieplan vast te stellen ex artikel 6.12 lid 1 Wro omdat het
verhaal van kosten al anderszins verzekerd is.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad d.d. 30
oktober 2014.


